
                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Городской округ Краснотурьинск  

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 42» 

(МА ДОУ № 42) 

624465,Свердловская область, г. Краснотурьинск, п. Рудничный, ул. Шахтеров,11 

Тел. 8(34314)5-07-41, e-mail: lesnayaskazka42@mail.ru 

                             

 

 ПРИКАЗ 

    От 03.06.2024 г                                                                                                       № 28 – ОД 

 

Об утверждении плана летней оздоровительной работы с детьми 

МА ДОУ № 42  на 2024 год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», протоколом  совета педагогов МА ДОУ № 42 от 28.05.2024 № 4, 

в целях профилактики заболеваний дошкольников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 03.06.2024 года план летней оздоровительной 

работы с детьми групп общеразвивающей направленности МА ДОУ № 42 на 2024 год 

(далее – план) (приложение). 

2. Утвердить летние режимы групп общеразвивающей направленности МА ДОУ № 

42  

3.  Работникам детского сада осуществлять воспитательно-образовательную 

деятельность в летний период 2024 года в соответствии с указанным в пункте 1 

настоящего приказа планом. 

4. Делопроизводителю Тараевой В.В. в срок до 31.05.2024: 

 ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему педагогических 

работников и медицинского работника детского сада под подпись; 

 разместить план летней оздоровительной работы с детьми в электронном виде на 

официальном сайте детского сада в подразделе «Образование».  

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

Леманову Л.В. 

 

 

 

              Заведующий МА ДОУ  № 42                                               Е.М. Мусихина 

 

 


